
                
Uchwała Nr XLI/236/2010 

Rady powiatu w Kluczborku 
z dnia 25 marca 2010 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień dotyczących finansowania 
dokształcania teoretycznego uczniów zasadniczych szkół zawodowych. 
 
 
 Na podstawie art. 5 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu  
w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
§1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do zawierania porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie finansowania dokształcania 
teoretycznego uczniów zasadniczych szkół zawodowych, które odbywa się  
w Wojewódzkim Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku. 
 
§2. 1. Porozumienie, o którym mowa w §1 zawierać powinno w szczególności: 
1) obowiązki stron, 
2) informacje o trybie i sposobie rozliczania kosztów dokształcania uczniów. 

2. Na mocy porozumienia, o którym mowa w ust. 1 dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku może zawierać umowy  
z dyrektorami szkół zawodowych, w których określony będzie szczegółowy zakres i koszt 
świadczonych usług. 

 
§3. Traci moc uchwała Nr XL/307/2002 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 sierpnia 
2002 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień dotyczących finansowania 
kształcenia uczniów klas wielozawodowych zasadniczych szkół zawodowych 
prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego w zakresie przedmiotów 
zawodowych. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 

 

 

 

 

 


